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„TORUŃ – GNIEW 
Miasto Kopernika i piernika” 

 
 
 
 
Termin: Do ustalenia – 3 dni  
 

Dzień 1: 
Wyjazd sprzed szkoły w godzinach porannych. Przejazd w 
kierunku Gniewu. Gniew – Wakacje z duchami: jedyne 
widowisko, gdzie z gniewskiej warowni przenosimy się do 
nieistniejącego  świata  duchów,  tych  przyjaznych  i  złych,  do 
świata  walących  się  murów,  płonących  stropów,  pękających 
okien i bezgłowych rycerzy. Zobaczymy z bliska, na własne oczy, 
to z czym wcześniej obcowaliśmy tylko w kinie. Przedstawianie 
zachwyca, uwodzi, straszy i uczy. W tę podróż wybierzemy się z 
narratorem,  czyli  "opowiadaczem"  wchodzącym  w  interakcję  z 
Gośćmi w taki sposób, by zamierzone przez nas efekty wywierały 
na  nich  możliwie  największe  wrażenie.  Przejazd  do  Torunia,  
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
 

Dzień 2: 
Śniadanie, wykwaterowanie. Zwiedzanie Torunia z 
przewodnikiem  obiektów  z  zewnątrz  w  programie  m.in.:  Dom 
Mikołaja Kopernika, Krzywa Wieża, Pomnik Mikołaja Kopernika, 
kościół  Wniebowzięcia  Najświętszej  Maryi  Panny,  ruiny  zamku 
krzyżackiego, Pomnik Flisaka, Wieża Ratuszowa, wstęp do 
kościoła Świętych Janów. Następnie odwiedzimy Żywe Muzeum 
Piernika, czas wolny. Przejazd do miejsca zakwaterowania, 
obiadokolacja i nocleg. 
 
UWAGA: Możliwy seans w planetarium ( w miarę dostępnych miejsc) 
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Dzień 3: 
Śniadanie,  wykwaterowanie  i  przejazd  do  Fortu  IV  w  Toruniu. 
Zwiedzanie z przewodnikiem i program zabaw: m.in.: zabawa w 
podchody,  zwiedzanie  Fortu  z  pochodniami  oraz  inne  gry  i 
zabawy. Po południu wyjazd w drogę powrotną, przyjazd przed 
szkołę w godzinach wieczornych. 
 
Uwaga! Możliwość wykupienia ciepłego posiłku w drodze 
powrotnej, za dodatkową opłatą ok. 25 zł/os. 
 
CENA NA ZAPYTANIE 
 

 

 
Cena zawiera: 

➢ 2 noclegi ( pokoje 2/3/4 osobowe z łazienkami )  
➢ wyżywienie w postaci 2 śniadań i 2 obiadokolacji  
➢ przejazdy klimatyzowanym autokarem lub busem 
➢ opiekę pilota , opłaty przewodnickie 
➢ ubezpieczenie  KL I NNW   
➢ turystyczny fundusz gwarancyjny 

 
Cena nie zawiera: 

➢ pakietu do realizacji programu (rezerwacje i wstępy do zwiedzanych obiektów,) Cena pakietu może 
być podwyższona (podwyżki wstępów, mniejsza liczba uczestników) .Finalna kwota zostanie 
podana do wiadomości uczestników przed wyjazdem. Pakiet płatny obligatoryjnie pilotowi wycieczki 
.                                   

UWAGA:  
 

• kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
 

Przedstawiana oferta jest propozycją, aby zrealizować wyjazd prosimy o kontakt z biurem w celu 
podpisania umowy 
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